Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

К.А. Задерей 

А.С. Максименко 

Ю.О. Долгая 

Н.Е. Слепцова 

П.А. Фитин 

П.Д. Шаматава  

М.К. Амирян 

Д.В. Быков  

Е.И. Квитко 

М.В. Ковалев 

А.Б. Пашиев 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

6 737 700 (шесть миллионов семьсот тридцать семь 

тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Срок исполнения Договора: с момента подписания до 31.12.2025 г. 

Количество поставляемого 

товара: 

В соответствии с Технической частью, Приложение 

№ 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, 

дата и время регистрации